Item II solidos Langeleghen, qui equitavit post ducem  
Luneb(urgensem).

Item II solidos Bonstede equitanti Peynis.

Item II solidos Martino preconi pro expensis captivi.

Item V marcas et V lotones pro vestitu domini Conradi de  
Luttere.

Item IX lotones Thiloni de Hildensem pro II balistis  
perditis Betzendorp.

Item IIIII marcas Machtersem pro dampno in equo.

Item IIIII marcas Hasencrose pro dampno equi in reysa  
Betzendorp.

Item II+ marcam Bo<sup>V</sup>chede pro dampno equi in reysa predicta.  
Item X<sup>a</sup> marcas pro dampno caballi Cunzen Snidere.  
Item I marcam Ludolfo de Dalem pro banni absolutione.  
Item V/ (4 1/2) fertonem Svartenhenoschen pro servo de  
Goslaria vulnerato.  
Item I+ marcam Statio de Goslario<sup>b</sup> pro equo ex parte illorum  
de Magdeb(orch).  
Item III+ fertonem pro strumilis<sup>c</sup>.  
Item II+ solidum ad molendinum Horneb(orch).  
Item IIII solidos ad ligandum dolia et standen Asseborch. /

**fol. 22v**

Item XII+ marcam Henrico Gherwini pro censu festo Martini.  
Item VIII+ solidum Beteken Reysegere pantquitinge.  
Item III solidos scriptori, cum iret Goslariam.  
Item VI marcas pro duobus ciphis argenteis datis domino  
episcopo Hildensemensi in Quadragesima.  
Item II marcas Iohanni Kolarced pro cura vulneratorum.  
Item III marcas domino Conrado de Luttere pro dampno  
equorum.  
Item V fertones et I lotonem magistro Ludolfo pro quodam  
gherede facto.  
Item VII fertones Thileken de Ampleve pro dampno in equo.  
Item + marcam Snelrade pro butinge.  
Item I+ marcam Io(hanni) Bochede pro dampno in equo.  
Item V/ (4 1/2) marcam Ghereken de Dengte pro equo suo.  
Item V/ (4 1/2) lotonem filio Honen ad tunicam.  
Item + fertonem domino Hermanno Tupeke de captivo.  
Item I fertonem Krecbome pro dampno in equo.  
Item IX fertones Conrado de Hildensem pro dampno in equo.  
Item I marcam minus I lotone Egkelingo de Strobecke pro equo,  
quem tenuit.  
Item I+ marcam Davidi Holtnicker pro duobus equis, quos  
tenuit.  
Item I marcam pro avena renneren Michaelis.  
Item I+ fertonem et III solidos Io(hanni) Amberga pro  
vectura Lindere.  
Item I fertonem consumptum ad placita apud Calverla.  
Item I talentum Henrico Polede pro dampno Redingeshagen.  
Item III+ solidum custodienti slach in Horneborch  
Nativitatis Christi.  
Item XV solidos fabro pro cura equorum.  
Item IIII solidos Vingeren et Cochinge Nativitatis Christi.  
Item V solidos Hintzen balistario pro balistis reparandis.  
Item IIII solidos scriptori, dum equitaret Tzellis.  
Item III solidos Wolthero de Duttenstede.  
Item V solidos ad faciendum fornacem in Campe.  
Item V solidos pro tribus ferramentis ad eandem fornacem.  
Item V solidos pantquitinge Borchardi et Guncelini de  
Asseb(orch).  
Item IIII solidos Bonstede ad duas reysas.  
Item II+ solidum Morsele.  
Item II solidos Martino preconii pro Lippoldo.  
Item I libram Olrico coco pro laboribus. /